s upresnením konkrétneho termínu odovzdania v 
dostatočnom časovom predstihu (aspoň 3 hodiny vopred), ak z dohody v zmysle tohto bodu 
článku nevyplýva inak. 

ČLÁNOK 4 
ODMENA 

Výška Odmeny 
4.1 Odmena za poskytovanie Služby je určená vo výške E U R 32 000,00 (tridsaťdvatisíc eur) bez dane 

z pridanej hodnoty, pričom nárok na Odmenu vzniká dňom, kedy je riadne poskytnutá posledná 
Služba špecifikovaná v prílohe č. 1 Zmluvy. 

4.2 Audítor vyhlasuje a zaručuje sa, že Odmena zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky, dane